

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
Senecká cesta 1881
900 28 Ivanka pri Dunaji
Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk
IČ pre DPH: SK2023150701
IČO: 45952671

Prevádzka
Ulica Stráž 17
960 01 Zvolen
Tel.: 00421 455 210 111

Dátum vystavenia 13.8.2018 11:30
Dátum tlače 13.08.2018 11:24

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX
Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Denné číslo dokladu: 50

Faktúra 0/0(023)0002/024899 (002-244627) 023/175 0919

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ
STARÉ HORY 24
976 02 Staré Hory
Č. zákazníka: 23 107219 SC
IČO: 30807484

MM	Číslo Tovarů	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH	DD	Int	KD
	2864366033786	*EIDAM 45% ÚDENÝ APEX cca 3kg	\$ KG	5,490	3,378	18,55	1	18,55	22,26	B			
	4337182024637	MC ZEMIAK.ROSTI S CIBULOU 2,5kg	PC	5,390	1	5,39	2	10,78	12,94	B			
	2838588005203	*ORAVSKÁ SLANINA LISOVANÁ VB	\$ KG	4,990	0,520	2,59	1	2,59	3,11	B			
	2838585004902	*ORAVSKÁ SLANINA LISOVANÁ VB	\$ KG	4,990	0,490	2,45	1	2,45	2,94	B			
	2838587006201	*ORAVSKÁ SLANINA LISOVANÁ VB	\$ KG	4,990	0,620	3,09	1	3,09	3,71	B			
	2838589005301	*ORAVSKÁ SLANINA LISOVANÁ VB	\$ KG	4,990	0,530	2,64	1	2,64	3,17	B			
M	249406	*HUSACIE CHRBTY MR.	KG	0,990	0,898	0,89	1	0,89	1,07	B			
M	249406	*HUSACIE CHRBTY MR.	KG	0,990	0,785	0,78	1	0,78	0,94	B			
	8592373024025	HS CITRÓNÝ EUREKA 4/5 I.2,3kg	CA	6,190	1	6,19	1	6,19	7,43	B			
	8717755290427	PÓR NL 2-4cm SIEŤ 5kg	CA	6,450	1	6,45	1	6,45	7,74	B			
	8717755290625	CIBULA ŽLTÁ 60+ SIEŤ 5 kg	BG	3,250	1	3,25	1	3,25	3,90	B			
	21580956	KARFIOL ks	CA	0,590	1	0,59	6	3,54	4,25	B			XP
	8595234701301	CESNAK BALENÝ CZ SIEŤ 1kg	BG	5,590	1	5,59	1	5,59	6,71	B			
	8717755290281	CIBULA ČER.GOUR.40/60 SIEŤ 1kg	BG	0,990	1	0,99	1	0,99	1,19	B			
	8717755290182	PAŠTRNÁK PRANÝ 2,5/6 SIEŤ 10kg	BG	20,900	1	20,90	1	20,90	25,08	B			
	8594009791356	ZEMIAKY SKORÉ PRANÉ 40+10 kg	CA	3,500	1	3,50	3	10,50	12,60	B			
	8594045100624	ŠAMPIŇÓNY BIEL.40/55.VAN. 1 kg	CA	2,390	1	2,39	1	2,39	2,87	B			
	8592373050758	MRKVA KAROTKA 25/35 CZ 10kg	BG	3,900	1	3,90	1	3,90	4,68	B			XP
	2810765006005	*CUKETA ZELENÁ 14/21 VÁŽ.kg	KG	0,750	0,600	0,45	1	0,45	0,54	B			
	2810769005165	*CUKETA ZELENÁ 14/21 VÁŽ.kg	KG	0,750	0,516	0,39	1	0,39	0,47	B			
	2810768006620	*CUKETA ZELENÁ 14/21 VÁŽ.kg	KG	0,750	0,662	0,50	1	0,50	0,60	B			
	2810762004530	*CUKETA ZELENÁ 14/21 VÁŽ.kg	KG	0,750	0,453	0,34	1	0,34	0,41	B			
	8586011131480	ADY PAPRIKA ČER. REZ.630g 8x	SW	0,886	8	7,09	1	7,09	8,51	B			
	8586000551404	LIKÉRKY OCOT 8% 11 6x	\$ SW	0,270	6	1,62	1	1,62	1,94	B			XP
	8585002423542	CHEF 1,1kg BEŠAMEL	& PC	13,990	1	13,99	1	13,99	16,79	B			
	9001414015315	KOTÁNYI RASCA MLETÁ 28g 5x	SW	0,532	5	2,66	1	2,66	3,19	B			
	9001414015452	KOTÁNYI KOR. Č. CELÉ 20g 5x	SW	0,870	5	4,35	1	4,35	5,22	B			
	9001880919728	VAR.JEDLÁ SOL JÓD. 1kg 12x	@ SW	0,178	12	2,14	1	2,14	2,57	B			
	8588001701468	ARO MÚKA 1kg HLADKÁ 10x	SW	0,280	10	2,80	1	2,80	3,36	B			
	8595072622646	DR.O.CRÉME OLÉ 50g VANILKA 6x	& SW	0,565	6	3,39	2	6,78	8,14	B			
	4067700014931	JÄGERMEISTER 35% 700ml	\$ BT	8,330	1	8,33	4	33,32	39,98	B			XP

Počet balení: 43 Hmotnosť celkom: 9,452 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ	Dane	Sadzba DPH	DPH
181,90	B=20,00%		36,38
181,90			36,38

Celkom s DPH v EUR 218,28

Zaplatené v EUR 220,00 Hotovost 220,00
Výdavok 1,72-

odpis zákazníka: _____

BL = spotrebiteľské balenie liehu

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKÝ PODLA ZÁKONA č. 264/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „#“ JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPS SR PODLA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZNÁVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ